МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида №87»

Приказ

  №  83.                                                                                               от  29.08.2016

Приказ об утверждении формы договора о сотрудничестве ДОУ и родителей (законных представителей) ребёнка, посещающих

Центр  игровой поддержки ребёнка

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 13.01.2014 № 8 «Об утверждении примерной формы договора об образовании по общеобразовательным программам дошкольного образования», в соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» ,Приказом Министерства образования и науки Забайкальского края от 30.05.2013 года №1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования» в целях обеспечения доступности дошкольного образования, Приказом Комитета Образования Администрации Городского Округа «Город Чита» от 04.05.2016 № 201 «Об организации альтернативных форм в муниципальных бюджетных образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить форму договора о сотрудничестве ДОУ и родителей (законных представителей) ребёнка, посещающих Центр игровой поддержки ребёнка.

Приложение 1 к приказу прилагается.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая _____________________________И.Г.Козлова